
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415426/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Štěpánka Sedláková
Datum narození: 21.11.1974
Identifikační číslo studenta: 64599305

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Identifikační číslo studia: 415426
Datum zápisu do studia: 26.07.2013

Název práce: Úroveň motorické výkonnosti vybraných parametrů dětí
předškolního věku

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: Mgr. et Mgr. Zdeňka Engelthalerová
Oponent(i): PaedDr. Ivan Přibyl

Datum obhajoby : 16.05.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila bakalářskou práci, kterou zpracovala na téma

Úroveň motorické výkonnosti vybraných parametrů dětí
předškolního věku. Objasnila volbu tématu a následně strukturu
práce. Detailně se věnovala metodologii práce (výzkumným
otázkám, organizaci výzkumného šetření, metodám atd.). Studentka
prezentovala výsledky výzkumného šetření, které komparovala s
publikovanými výzkumy doc. Dovřákové. 
Studentka na položené otázky odpověděla pohotově. Komise
konstatovala, že rozsah práce je sice hraniční, ale vedoucí práce
vysvětlila, že studentka prováděla výzkumné šetření na velkém
vzorku a provedla velké množství měření.
V průběhu obhajoby byly položeny následující otázky:
1. Jednalo se o náhodný výběr respondentů?
2. Jak probíhal sběr dat?
3. Při hodu do dálky měly možnost si děti vybrat, kterou rukou
budou házet?
4. Proč by bylo vhodné zjišťovat růstové ukazatele a proč?
5. Může ovlivnit výsledky rodina a jak?
6. Jsou rozdíly mezi chlapci a dívkami a v čem?

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

64599305 - 415426 - Štěpánka Sedláková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415426/..... Bc

Členové komise: PhDr. Jana Kropáčková, Ph.D. ............................

 Mgr. et Mgr. Zdeňka Engelthalerová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

64599305 - 415426 - Štěpánka Sedláková

http://www.tcpdf.org

